
Referat Å RSMØTE 2023 

O- styret avholdt åpent møte 
 
Torsdag 30. november kl. 18:00 i Sandnes Sparebank sine lokaler  
 
Alle som har deltatt i orienteringsløp i sesongen 2023 hadde møte- og stemmerett.  

Saksliste: 

1. Åpning av møtet 
Leder åpnet møtet og ønsket alle velkommen, samt presenterte sakslisten 
Noen av sakene kom inn litt sent inn, derfor blir de tatt under eventuelt. 
 

2. Årsrapport fra utvalget 
Styremedlemmene gikk gjennom hver sine områder og fortalte om hva som har skjedd i året 
som er gått. 
Det ble informert fra en av årsmøtet-deltakerne at årsmøtet ikke er ett bestemmende organ, 
så styret kan gjøre endringer i regler og bestemmelser uten egen godkjennelse fra årsmøtet.  
Styret kan imidlertid få innspill fra årsmøtet om eventuelle endringer som planlegges innført.  
Et lite hjertesukk fra salen vedrørende manglende innbetalinger av påmeldingsavgift etter 
purringer, samt at vi husker å si hvilken klubb en betaler for. 
 

3. Påmeldingssystem – status 
Henvendelse ble sendt til NOF om spørsmål om å få bruke påmeldingssystemet Eventor. For 
at vi skulle få bruke det skulle de ha 30% av påmeldingskostnadene. Dette blir for mye for 
bedriftsidretten, så inntil videre avventer vi hva vi gjør.  
Det blir mer diskusjoner med NOF utover vinteren. 
 

4. Saker til behandling 
a. Forslag om å endre type sesongpremie 

Leder informerte om forslaget som er kommet inn til styret.  
Innstilling fra styret:  
Styret støtter forslag om at det vurderes annen type sesongpremie. 
Rammebetingelser for premie er at vi faller inn under budsjett, som er på 200 kr per 
premie.  

 Vedtak: Styrets innstilling ble vedtatt. 
 

b. Forslag på å redusere premiedelen av start-kontingenten. 
Leder informerte om forslaget som er kommet inn til styret. Vi ønsker gi mer tilbake 
til arrangør. For å slippe å gå ned i premiebeløp ønsker en å redusere antall premier. 
Innstilling fra styret:  
Styret støtter forslaget om å se på å redusere antall premier, og henstiller årsmøtet 
til å gi styret fullmakt til å behandle dette som en sak i kommende styremøte. Styret 
ber årsmøtet om å komme med innspill til hvordan en mulig løsning kan være. 
Vedtak: Årsmøtet vedtok innstillingen fra styret. Premieringen bør være en andel 
av ytelse og plassering.  

 
c. Premiering til løpslegger og løpsleder endres fra 1000 rankingpoeng til premie 

Leder informerte om forslaget som er kommet inn til styret.  
Innstilling fra styret:  



Styret støtter forslaget. 
Vedtak: Ingen innvendinger, endringen gjennomføres. 
 

5. Innstilling/valg av nye utvalgs- og komitemedlemmer 
Gjenvalg på Leder og Terrengfordeler 
Nestleder: Toyah Elise Bråtveit fra Rogaland Fylkeskommune  
Enstemmig vedtatt av årsmøtet 
Vedtatt at premikomiteen utgår 
Vedtatt at datateknisk komite går fra 3 medlemmer til 2 medlemmer og Geir Rune Seldal fra 
Bouvet går ut av komiteen. 
Ønsker innspill på deltakere til valgkomiteen.  
 

6. Premieutdeling til årets nybegynner og årets verver 
Det ble gitt informasjon om at trekning ikke ble klart før møtet. Den som vinner vil få tilsendt 
informasjon om gavekort når trekning er utført. 
Trekning ble utført tirsdag 05.12.23. 
Vinner av årets Verver: Asgeir Nærland, Rogaland Politiidrettslag 
Vinner av årets Nybegynner: Liv Janne Fandrem Biland, Sandnes kommune 
Begge får et gavekort på HOKA sko. Premien er gitt av RBIK.  
 

7. Eventuelt 
a. Mulighet for forenkling for arrangør med å redusere antall løyper. 

Det er gitt innspill på at trim-løypen skal være den samme for både damer og herrer 
Diskuteres i styret, og kommer med et forslag til oppmannsmøtet. 

 
b. Melding fra aktive klubber om økt kartavgift 

Ny avgift er satt til 36 kroner  
Styret fikk ikke dette inn som en behandlingssak før sakslisten var sendt ut, og 
foreslo at det ble tatt inn som en sak under eventuelt. Forslag fra styret var at vi 
hever startkontingenten med 5 kroner (til 115 kr). 
Det kom innspill fra salen om at kontingenten i utgangspunktet er billig, og forslag 
om at vi hever den til 120 kr.  
Vedtak: Ny startkontingent blir 120 kr.  

 
c. Tydelige regler for når en kan se på kart i forkant av en springer ut. 

Forslag er at en alltid kan se på kartet ett minutt før en springer ut, uansett om det er 
sprint kart eller vanlig kart.  
Ingen kommentarer fra årsmøtet på dette.  
 

d. Til slutt kom det et spørsmål fra Ove vedr. presenningen som er laget som startbåser. 
Forslag at en kun har en firkant som løper står i det minuttet en kan se på kart før 
start. Dette vil være mye lettere i forhold til startplass. Ønsker også at en går til 
innkjøp av bokser til å ha kartene i. 
Forslaget ble godt mottatt. 

 
8. Det ble delt ut blomster og hilsen til de som gikk ut av vervene sine. 

 
 
 
 
 
 



Fremmøtte 30 stykker 
 

Nr. Navn Klubb 

1 Berit E. Olsen Lærerne BIL 

2 Eli T. Stokka Sandnes Sparebank 

3 Ann Torill Bakken Equinor 

4 Ove Oaland Equinor 

5 Margot Asheim SUSI 

6 Kjell Seland Svela Bygg 

7 Trude Hermanrud Stavanger Kommune BIL 

8 Siv Skretting Sandnes Småfirma BIL 

9 Ragnhild Auglænd Klepp Kommune BIL 

10 Bjørn V. Gunvaldsen Dalane Bedift 

11 Anina Hadland Dalane Bedift 

12 Toyah Bråtveit  Fylkeshuset BIL 

13 Reidar Liland Lyse BIL 

14 Ivar Aalbu Dalane 

15 Kjetil Wirak Kartverket 

16 Ragnhild Berntsen Shell Sport BIL 

17 Sturle Omdal Equinor 

18 Rolf Kleppe Kverneland BIL 

19 Christian Ask Evidi 

20 Magne Habbestad Moreld Apply BIL 

21 Erling Knoken Time Kommune 

22 Leif Kåre Lende Time Kommune 

23 Ommund Bakkevold Lærerne BIL 

24 Hermann Skogsholm UiS BIL 

25 Jonas B. Scheie Klepp BIL 

26 Jon Fandrem Sandnes Sparebank 

27 Tor Gunnar Osen Equinor 

28 Aud Hognestad Taksdal Sandnes Kommune BIL 

29 Eli Frafjord Sandnes Sparebank 

30 Wibeke Lende Norconsult BIL 

 
 
 


